Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum perue- 
nerit, Thomas, Dei gracia abbas monasterii beatorum aposto- 
lorum Petri et Pauli de Mochelney, ordinis sancti Benedicti, 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, et eiusdem loci conuentus, 
ueri et indubitati patroni ecclesie parochialis de N., dicte 
Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in domino. Sciatis 
nos prefatum abbatem et conuentum unanimi nostro consensu 
et assensu dedisse et concessisse, prout per presentes damns 
et concedimus, atque confirmamus Nicholao Wadham, militi, et 
assignatis suis, aduocationem, donationem, presentacionem et 
liberam disposicionem cuiusdam ecclesie parochialis predicte 
pro una uice tantum et proximam uacationem eiusdem cum 
acciderit: ita quod bene licebit eidem aut assignatis suis, quan- 
docunque eadem ecclesia predicta per mortem, resignacionem, 
priuacionem, cessionem, dimissionem uel permutationem, seu 
quocunque alio modo, proxime post datam presentium uacare 
contigerit, loci ordinario uel diocesano aut alii cuicunque 
iurisdictionem in hac parte habenti, aliquam idoneam personam, 
de qua ei uel eis melius uidebitur expedire, ad ecclesiam pre- 
dictam nominare et presentare, quousque una persona idonea 
ad presentationem eiusdem aut assignatorum eius ad dictam 
ecclesiam, ut premittitur, uocetur, admittatur, uicarius uel 
rector instituatur et inducatur in eadem, uigore huiusmodi 
nostre concessionis ; et quod tune predicta aduocacio, donacio 
et presentatio ad nos et successores nostros libere et integre 
reuertantur, et sic apud nos remaneant in perpetuum ; hac 
disposicione siue concessione hac uice in contrarium non 
obstante. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune 
presentibus est appensum. Datum in domo nostro capitulari. 

[The above is probably a longer form of the preceding grant.] 

78. (f. v) Memorandum of homage of Alexander Bolour. 
Memorandum ix. kalendas May,a anno regni regis Henrici 

septimi post conquestum Anglie xvii0, testatur quod Alex- 
a " May " written above line. 
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ander Boler, armiger, filius et heres lohannis Boler, armigeri, 
cognouit tenere diuersas terras et tenementa de Willelmo 
Wyke, abbate de Muchelney predicta, ut de maneriis suis de 
Ilmystre et de lie Abbatis que quedem [sic] terre et tenementa 
iacet [sic] separatim yn Aschewyl, Chubworth et Thynnehay; 
et pro predictis terris et tenementis prefatus Alexander Boler 
fecit homagium suum prefato abbate [sic], Et cognouit se 
tenere predicta terras et tenementa cum pertinenciis de 
prefato abbate per seruicium militare; pro quibus terris et 
tenementis satisfecit dictum abbatem de releuio—vi.s. viii.d. 
In presencia lohannis Scherborne, prioris, Ricardi Coscumb, 
sacriste, Thome Browke, selerarii, uicarii de Muchelney, Thome 
Scott, lohannis Carter et multi alii [sic] [23 April 1502].